Super quo idem Joannes Salicivus perductum habet Mar.
Lamus itaq; Ed. vob ut si forte ea causa ad Judicium
Ed. vnam per appellacionem devoluta fuerit in eaq; aliqua par.
tem ulterius provocare voluerit, eam appellacionem non ad Comites
Savis sed Civitatem, sed ad nos Judicium nostrum di.
rigat atq; transmittat. In gratia nra Sponnydus deho.

Rescriptum S. R. Majestatis Sigismundus de Scomur de

Quod cum tempore non ita pridem provento ad faciem ordina.
tionem inter mercatores, aliosq; Cives Graeci et Judaeos de re.
bus, quibus Judaeis mercari liceat, quibus vero non: vigore
decreti nostri in Comitibus prore protestatis latis certis communi.
Savis nostris deputatis tenus, qui quamvis aliquoties conue.
nissent, et ordinationem predictam seorsum instituisent, brevi.
tate tamen temporis, instante discessu nostro, exclusi ne.
gocium hoc perficere non potuerunt. Quare antequam de eadem
ordinatione et mercatura aliquid certi statuamus, Voluimus
partesq; quamvis interest, seorsum advenimus, ut dum nos gravi.
onibus Reipub. curis in Comitibus prore futuris occupamus
compositionem amicabilem inter se tentent. Quod ut committit
peragere valeant, arbitros et compositores nostros in eam rem
iam ex parte designamus et deputamus, Venerabilem videlicet
Petrum Gorozinium Carnicum Graeci, et Generosum Nicolaum
Korvzinski Secretarium nostrum, quibus mandamus, ut
sub hoc Comitum tempore, quoad eorum illis placuerit, ad p.
tionem Civile conveniant, Vocatisq; ad sui presentiam tan.
tum Magrati, quam ex Comunitate principis civibus, necnon
Senioribus Judaeis, tum et hominibus aliquot rei mercatoris pe.
nitis, seorsum in eam rem tot diebus, quot necessitas pos.
tulaverit. Primum quidem partes moneant, ut media ad com.
pacionem omnes eas differentias vltro vltroq; exhibeant intel.
lectiq; utriusq; partis postulatis, ipsi quoq; iuxta quod illis re.
tis et conscientia dictaverit, partibus modis aliquot proponant,
quibus res tota sopiri et complari possit. Nichil tamen de:

definiant, sed siue inter partes de conditionibus transactionis
conuenit, siue non, et siue ipsi arbitri inter se conueniant siue
non, totam rem scripto occulto comprobentam sub censuram nostram
remittant. Nos tandem quod iustum nobis visum fuerit, in
ea causa statuimus. Volumus tamen, ut ea compositio iuri
vtriusq; partis nihil deroget, sed omnia integra partibus man-
eat, donec penas vel compositio partium apparetur vel ali-
quid aliud fiat, quoad eam determinationem pertinet. In cuius

Donatio Sigmundus et Scamus Et

Quod cum intellexissemus decessisse ante annos aliquot Hen-
ricum Fanatum olim Amarij Armerum Casensem quem tempo-
re, cuius bona apud nos delata fuerunt, ac si iure caduus es-
set obnoxia idem, in Anno 1799 de doremus negocium Gene-
ro olim Erasmo Komoroski, ut ea bona Fisci nostri nomine inuen-
tari curaret, atq; sequestro subiceret. quod factum quidem est, et
ad eius infirmitatem bona eiusdem Amarij inuentata atq; sequestra-
ta, tandem ad fidelissimam Fanati Georgij Iwaszkowicz Ar-
meniensis Leopoldi fratris germani Honesti Bilerka Iwasko-
wicka, eiusdem Amarij relicta vidus, peres eam relicta, et in hac
vix, diem neglecta sunt. Quamuis tamen eadem bona tam exigua
sunt et incerta, ut iuri dotali eiusdem relicta vidus non responde-
ant, multo minus debitis, de quibus circa inuentarium notiones
intercessemus, tamen eadem vidua propter sequestrationem et fi-
delissimam profatam eis disponere non audeat. Habentes ita-
que rationem orbitatis et paupertatis eiusdem Bilerka Amari-
Bikowa vidus, sequesterum predictum Fisci nostri nomine fac-
tum relaxari esse diximus, prout iam exmure relaxamus eamq;
tam ab eadem sequestratione, quam a fidelissima profata ab-
soluimus. Et insuper omnia bona eiusdem Amarij et summas
apud diuersos debitores constitutas, si quae ultra ius ydus
dotalis superueniant, eidem Bilerka in sustentationem vidus iure
perpetuo et inuocabili donationis, damus donamus et largi-
mur cum plera facultate, eadem bona omnia permanentem ydus
relicta in vobis suis conuertei. In cuius rei fidem et

CONSENSUS.